[IO€ a persona (Minimo per 2 persone)
Antipasto freddo
Strozzapreti alle vongole

Fritto misto
Sorbetto

" Bevande escluse
Menir di, carne
35€ a persona (Minimo per 2 persone)
Antipasto di salumi e crostini mist
Tagliatelle al ragd
(irigliata mista

Patate al fono
Sorbetto

* Bevande escluse

Veltins piccola 0,20 L
Veltins media 0,40 L
Veltins grande1 L

Becks
(orona
(eres

VIOLA (rossa e bionda) 0,75

(oca-Cola 0,331
fanta 0,331

Sprite 0,33
lemonsoda 0,331
Succhi di frutta 0,201
Acqua 0,751

(oca- Cola piccola 0,20 L
(oca- Cola media 0,40 L
(oca- Cola grande 11

Espresso
(appuccino

The
(amomilla

Vino (bianco/rosso) 0,25 L
Vino (bianco/ross) 0,50 L
Vino (bianco/rosso) 11

(e Bevande

€3,00
€0,50
€12,00

£4,00
£4,00
£4,00

£15,00

£3,00
£3,00
£3,00
£3,00
£3,00
£3,00

£3,00
£4,00
£8,00

€150
€2,00
€2,00
€2,00

€4,00
€050
€12,00

Roero Ameis “Blange”
(eretto

Sauvignon

Ribolla Gialla
Verdicchio Vican
Pinot rigio
Chardonnay

Muller Thurgau
(ewurztraminer
Vermentino

(areco di Tufo
Falanghina Sannio
Pignoletto (Frizzante)

Sangiovese
|ambrusco secco
Chianti

Morellino di Scansano
Nero d' Avola

|ambrusco dolce
Moscato
Prosecco
Franciacorta Brut
Champagne

£25,00

£18,00
£18,00
£18,00
£18,00
£18,00
£18,00
£21,00
£18,00
£18,00
£18,00
£18,00

£18,00
£18,00
£18,00
£18,00
£18,00

£18,00
£18,00
€20,00
£35,00
€50,00



Ce wadamﬁa di Pesce

Antipasto misto "La aveja”
Insalata di mare

Sardoncini marinati
Salmone fresco marinato

Vongole alla marinara
Cozze alla marinara
Luppetta di frutti di mare
(iratinato misto reale

Risotto alla marnara (min. 2 persone
Spaghetti alle vongole

(hitama allo scoglio

Strozzapreti alla pirata
Tagliolino al salmone
Strozzapreti gamberi e zucchine

(irigliata mista

Sogliola alla griglia (n.2)
Branzino alla griglia

Coda di rospo alla griglia
Spiedini misti

Fritto misto *a Caveja”
Fritto di calamari e gamben

In questo locale i serve prevalentemente pesce fresco, fatta eccezione peri tipi di pesce non repenbili se non congelati,
oppure le condizioni del tempo non permettono [a pesca, o durante il fermo biologico e si usa | abbattimento di temperatura.
Eventuali intolleranze o allergie vanno segnalate prima di ordinare.

" Coperto Ristorante; 2 €

€10,00
€14,00
€12,00
€12,00

€ 12,00
€ 12,00
£10,00
€ 28,00

£13,00
£13,00
€10,00
€13,00
£13,00
£13,00

€ 25,00
€18,00
€ 25,00
€ 25,00
€10,00
£18,00
€ 20,00

Ce Ph,o{,@oaﬁe di. Carne

Misto di salumi
Prosciutto e melone
Caprese con bufala

Cappelletti al ragd
Strozzapreti panna e speck
Tagliatelle al ragd

£10,00
£12,00
£14,00

£12,00
£12,00
£12,00

Cotoletta alla milanese con patate fritte € 13,00

Tagliata rucola, grana, pomodorini

Conforni e Do@a'/

Insalata mista
Patatine fritte
Patate al fomo
Verdure grigliate

Sorbetto (vari qusti)
Profitteroles

(rema catalana
Dolce della casa

" Coperto Ristorante; 2 €

€10,00

€5,00
€5,00
€5,00
€ 0,00

€350
€ 0,00
£ 0,00
€ 0,00

Ce Pi}dzge/

Schiacciating

Pomodoro

Maninara (pomodoro, aglio, prezzemolo)

N\argherita (pomodoro, mozzarella)

Prosciutto cotto (pomodoro, mozzarel, posciuto cotto)

Funghi (pomodoro, mozzarella, funghi)

Prosciutto cotto e funghi (pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto ¢ funghi)
Prosciutto crudo (pomodoro, mozzarel, prosciuto crudo)

Salame (pomodoro, mozzarella, salame)

Quattro Stagioni (pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofini)
(apriccinsa (pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofini, salsiccia)
Siciliana (pomodoro, mozzarella, olive nere, capperi, acciughe, origano)
Napoli (pomodoro, mozzarella, acciughe, origano)

Romana (pomodoro, mozzarella, cappen, acciughe, origano)

Tonno e cipolla (pomodoro, mozzarella, tonno, cipolla)

Ortolana (pomodoro, mozzarella, verdure miste)

(alzone (mozzarella, prosciutto cotto)

(alzone farcito (mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofini)

Fantasia di FUIlghi (pomodoro, mozzarella, misto funghi)

Mari e monti (pomodoro, mozzarella, porcini, “gamberi)

Frutti di mare (pomodoro, mozzarels, “inselta i mare, orze, vongole, aglio, origano)
Zingam (pomodoro, mozzarella, melanzane, peperoni, cipolla, olive)

Mediterranea (pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini, basilico)

Valtellina (pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, grana)

Belsagliem (pomodoro, mozzarella, salame piccante, funghi, pancetta affumicata)
Pamligiana (pomodoro, mozzarella, melanzane, grana)

(ontadina (pomodoro, mozzarella, salsiccia, fagioli, cpolla)

Quattro fonnaggi (pomodoro, mozzarella, grana, taleggio, gorgonzola)

Affumicata (mozzarella, pomodoro, pancetta affumicata, provola, radicchio)
Americana (pomodoro, mozzarella, wurstel, *patatine fritte)

(Golosa (pomodoro, mozzarella di bufala, gorgonzola, salsiccia)

la (aveja (pomodoro, mozzarella di bufala, patate lessate, prezzemolo, salsiccia, asparagi)
Regina (pomodoro, mozzarella di bufala, porcini, prosciutto crudo)

Forzuta (pomodoro, mozzarella, spinaci, gorgonzola, salsiccia)

" Coperto Pizzeria; 1€

£3,00
€450
€450
£0,00
£7,00
£7,00
£8,00
£8,00
£7,00
£8,50
£0,00
£8,00
£0,00
£0,50
£8,50
£0,50
£8,00
£0,00

£11,00
£11,00
£14,00
€ 11,00
£10,00
€ 11,00
€ 11,00
£10,00
€ 11,00
£0,00
€ 11,00
£ 8,00
€ 11,00
£12,00
£11,00
£11,00



